2.1.11 O recebimento provisório ou definitivo não excluirá a responsabilidade civil pela solidez e pela segurança do serviço 
nem a responsabilidade ético-profissional pela perfeita execução do contrato. 
2.2   Do Pagamento 
2.2.1 O valor total da contratação é de R$55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais), de acordo com a tabela abaixo: 

ITEM 

DESCRIÇÃO/ 
ESPECIFICAÇÃO 

UN QUANT V. UNIT. V. TOTAL 

01 Piso Decorflex 8,00x8,00=64m² Unid 1 R$ 5.780,00 R$ 5.780,00 

02 
Parede  em  Quadro  de  Longarina
Revestida de Lona Impressa 8,00 x 
0,07 x 3,40